a) spełnienie łącznie warunków, o których mowa w § III a) i b) Regulaminu 

b) zapoznanie się  i akceptacja warunków Regulaminu. 

§ V. PREZENTY 

1. Prezentem, przyznawanym Uczestnikom w ramach Akcji Promocyjnej, jest Plecak szary o 

rozmiarach 55 x 36 x 18 cm, z logo National Geographic, o wartości jednostkowej 134,00 (słownie: 

sto trzydzieści cztery 00/100) zł brutto (zwany dalej: „Prezentem”). Właścicielem Prezentów jest 

FOX. 

2. W ramach Akcji Promocyjnej, Prezenty zostaną przyznane pierwszym 190 osobom, które spełnią 

łącznie warunki określone w § III Regulaminu.  

3. Prezenty zostaną wysłane Uczestnikom Akcji Promocyjnej przez Organizatora na adres